
 
 

UCHWAŁA NR XXVI/335/2020 
RADY GMINY W ZALESZANACH 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXV/309/2020 Rady Gminy w Zaleszanach z dnia 30 listopada 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2020 r. poz. 1439), po 
zasięgnięciu opinii Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Stalowej Woli, Rada Gminy w Zaleszanach 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXV/309/2020 Rady Gminy w Zaleszanach z dnia 30 listopada 2020 r. 
w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Zaleszany wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. W § 2 ust. 11 pkt. 8 skreśla się słowa „które powstały wyniku prowadzenia drobnych prac 
remontowych,”. 

2. W § 3 skreśla się w całości ust. 5. 

3. W § 6 ust. 1 skreśla się słowo „niezwłocznego”. 

4. W § 7 ust. 1 pkt. 1 skreśla się słowa „nieprzeznaczonych do użytku publicznego”. 

5. W § 8 skreśla się w całości ust. 4. 

6. W § 10 ust. 1 słowo „odbioru” zastępuje się słowami „pozbywania się”. 

7. W § 11 skreśla się w całości ust. 4 i 5. 

8. W § 13: 

1) w ust. 1 skreśla się słowa „lub uciążliwością”, 

2) w ust. 3 skreśla się słowa „w szczególności”, 

3) po ust. 3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: „4. Do wyprowadzania psów w miejsca publiczne na smyczy i w 
kagańcu nie są obowiązane osoby utrzymujące psy, w stosunku do których nie jest to konieczne ze względu 
na rasę, wiek i stan zdrowia.”. 

9. W § 14 ust. 1 skreśla się w całości pkt. 2. 

10. § 15 otrzymuje brzmienie: 

„§ 15. 1. Obowiązkowej deratyzacji podlegają zlokalizowane na obszarze gminy Zaleszany: 

1) obiekty użyteczności publicznej, 

2) obiekty służące do magazynowania, przechowywania i handlu artykułami spożywczymi i rolno – 
spożywczymi, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 30 grudnia 2020 r.

Poz. 5388



3) składy, magazyny i obiekty wykorzystywane do przechowywania płodów rolnych, 

4) dodatkowe miejsca, gdzie stwierdzono występowanie zwiększonej populacji gryzoni. 

2. Deratyzację przeprowadza się w terminie od 1 października do 15 listopada oraz każdorazowo 
w razie potrzeby.”. 

11. Skreśla się w całości ROZDZIAŁ X. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zaleszany. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marzena Kuna 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5388


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 8 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 8 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 8 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 10 zm. Paragraf 15
	Paragraf 1 Ustęp 10 zm. Paragraf 15 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 10 zm. Paragraf 15 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 10 zm. Paragraf 15 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 10 zm. Paragraf 15 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 10 zm. Paragraf 15 Ustęp 2


	Paragraf 1 Ustęp 11

	Paragraf 2
	Paragraf 3


